REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI I PROKURIMIT PUBLIK
DREJTORIA E MONITORIMIT, SHERBIMEVE MBESHTETESE DHE FINANCIE'S
SEKTORI I FINANCES BURIMEVE NJEREZORE DHE TRAJNIMEVE

Nr. (L6 prot., Tirané, mé ( { . 95 .2025
URDHER
Nr.228 ,daté_ (4. ©5.2025
PER

“ANULLIMIN E PROCEDURES SE SHPALLJES PER LEVIZJE PARALELE /
NGRITJE NE DETYRE NE KATEGORINE E ULET DREJTUESE SIPAS URDHRIT
NR. 319, DATE 12.05.2025”

NE& zbatim t€ vendimit t& Kuvendit t& Republikés sé Shqipérisé nr. 112/2023 “Pér disa shtesa dhe
ndryshime né vendimin nr. 65/2020 “Pér miratimin e strukturés, organikés dhe kategorizimit té
pozicioneve 1€ punés té Komisionit té Prokurimit Publik” i ndryshuar,

URDHEROJ:

1. Anullimin e procedurés sé shpalljes pér 1&vizjes paralele / ngritje né detyré pér 1 (njé) vend
vakant, pérkatésisht pozicioni “Pérgjegjés” né Sektorin e Teknologjisé s& Informacionit dhe
Publikimit, Komisionin e Prokurimit Publik, kategoria I1I-1, pér arsye t& rishikimit t& kritereve.

2. Ngarkohet Sektori i Financés Burimeve Njerézore dhe Trajnimeve né Drejtoriné e Monitorimit,
Shérbimeve Mbéshtetése dhe Financés pér vijimin e procedurés sé rekrutimit.

3. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
JOSI BALLAURI

-

Blv “Déshmorét e Kombit”, Pallati i Kongreseve, Kati i paré, Tirang, Tel. +355 4 2281 851, kpp_info@kpp.gov.al




